[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ОРГАНИЗАЦИИ И КОНТРОЛЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ

ПРИКАЗ

от «___» _______________ 2019 года № ____

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ МАРШРУТНОГО ЖУРНАЛА О ДВИЖЕНИИ МУСОРОВОЗА И ЗАГРУЗКЕ (ВЫГРУЗКЕ) ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ

В соответствии с Правилами обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. № 641», приказываю:
1. Утвердить форму маршрутного журнала о движении мусоровоза и загрузке (выгрузке) твердых коммунальных отходов согласно Приложению к настоящему приказу.
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления								    Н.А. Борисов

                      ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами
от «___»__________2019 № ________

Форма
маршрутного журнала о движении мусоровоза и загрузке (выгрузке) твердых коммунальных отходов

МАРШРУТНЫЙ ЖУРНАЛ № ______ от «____» 20____ГОД
о движении мусоровоза и загрузке (выгрузке) твердых коммунальных отходов

 Начат «___»_________ 20__г.
 Окончен «___»_______20__г.

	№ п/п
	Дата

	Время начала погрузки контейнеров
час-минуты
	Гос.номер мусоровоза
	Адрес места накопления/перегруза
	Тип контейнера
	Объем контейнера
м3
	Количество контейнеров, шт.
	Объем вывоза твердых коммунальных отходов с места накопления м3
	Объем вывоза твердых коммунальных отходов с места накопления м3
при бесконтейнерном способе м3

Наличие невывезенных контейнеров в месте накопления твердых коммунальных отходов м3

Наличие твердых коммунальных отходов вне контейнеров м3

ФИО водителя,
подпись

	1

	2

	ИТОГО

* Журнал может вестись в электронном виде.